



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών –

Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας

CPV:

37410000-5, 44112200-0, 19500000-1,

34928400-2, 37415000-0, 16150000-1,

03452000-3, 03451300-9, 14212400-4,

43323000-3, 44164310-3

NUTS EL 641

ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ : 03 / 2022

Τίτλος **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ**

- Πηγή
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ  
Πρόγραμμα «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ  
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» για τα έτη 2021 - 2022  
ΆΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2:  
«Αστική Αναζωογόνηση & Λοιπές δράσεις  
Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου»
  2. ΊΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Χρήση 2022

## Μ Ε Λ Ε Τ Η

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ»**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**ΑΛΙΑΡΤΟΣ 2022**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών – Περιβάλλοντος  
& Πολεοδομίας

CPV:

37410000-5, 44112200-0, 19500000-1,

34928400-2, 37415000-0, 16150000-1,

03452000-3, 03451300-9, 14212400-4,

43323000-3, 44164310-3

NUTS EL 641

ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ : 03/2022

Τίτλος **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ**

Προυπ **170.000,00** Ευρώ ( με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή **1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ**

Πρόγραμμα «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ  
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» για τα έτη 2021 - 2022

**ΆΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2:**

«Αστική Αναζωογόνηση & Λοιπές δράσεις  
Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου»

**2. ΊΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**

Χρήση **2022**

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΛΙΑΡΤΟΣ 2022

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ****ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ  
ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ**

<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ (€)</b>
1	Προμήθεια και τοποθέτηση μονού οργάνου πάγκου κοιλιακών	TEM	2	950,00	1.900,00
2	Προμήθεια και τοποθέτηση μονού οργάνου ελλειπτικής κίνησης ποδιών-σανίδας κυματοδρομίας	TEM	1	1.900,00	1.900,00
3	Προμήθεια και τοποθέτηση μονού οργάνου έλξεων ώμων (κατάλληλο και για χρήση από ΑΜΕΑ)	TEM	1	3.000,00	3.000,00
4	Προμήθεια και διάστρωση βοτσάλου	M3	25	160,00	4.000,00
5	Προμήθεια και τοποθέτηση καθιστικού με πλάτη	TEM	2	600,00	1.200,00
6	Προμήθεια και τοποθέτηση κάδου απορριμμάτων	TEM	2	320,00	640,00
7	Προμήθεια και τοποθέτηση έξυπνου καθιστικού έξι (6) θέσεων	TEM	1	9.000,00	9.000,00
8	Προμήθεια και τοποθέτηση μπασκετών ολυμπιακού τύπου	TEM	2	1.900,00	3.800,00
9	Προμήθεια και τοποθέτηση χωμάτινου σταθεροποιημένου δαπέδου με την υπόβασή του	M2	75	65,00	4.875,00
10	Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών αθλητικού ακρυλικού δαπέδου	M2	500	26,00	13.000,00
11	Εργασία απόξεσης ασφαλτοπατήτων και επιδιόρθωσης	M2	500	6,00	3.000,00
12	Εργασία επίστρωσης ασφατικού υλικού	M2	500	23,00	11.500,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
13	Εργασία αποξήλωσης υφιστάμενων μπασκετών	TEM	2	450,00	900,00
14	Προμήθεια και τοποθέτηση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα μίγματος φεστούκα	M2	800	8,00	6.400,00
15	Προμήθεια και τοποθέτηση διαχωριστικού κήπου	M	300	23,00	6.900,00
16	Προμήθεια και τοποθέτηση δένδρων με περίμετρο κορμού 16/18	TEM	5	340,00	1.700,00
17	Προμήθεια συστήματος περιβαλλοντικής προστασίας	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ		25.000,00	25.000,00
18	Προμήθεια και τοποθέτηση εμπλουτισμένου κηπευτικού χώματος	M3	120	25,00	3.000,00
19	Προμήθεια και τοποθέτηση αυτορυθμιζόμενου σταλακτοφόρου σωλήνα υπόγειας τοποθέτησης, Φ17/30EK/1,6LT/H	M	3300	2,20	7.260,00
20	Προμήθεια και τοποθέτηση αυτορυθμιζόμενου σταλακτοφόρου σωλήνα επιφανειακής τοποθέτησης, χρώματος καφέ, Φ16/30EK/2,3 LT/H	M	260	1,60	416,00
21	Προμήθεια και τοποθέτηση σωλήνα άρδευσης PE Φ32/6atm	M	600	1,40	840,00
22	Προμήθεια και τοποθέτηση σωλήνα άρδευσης PE Φ40/10atm	M	300	2,20	660,00
23	Προμήθεια και τοποθέτηση σφαιρικού κρουνού 1"	TEM	17	25,00	425,00
24	Προμήθεια και τοποθέτηση προγραμματιστή ρεύματος 6 στάσεων	TEM	2	220,00	440,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
25	Προμήθεια και τοποθέτηση φρεατίου ορθογώνιου 12"	TEM	15	42,00	630,00
26	Προμήθεια και τοποθέτηση φρεατίου στρογγυλού 6"	TEM	22	13,00	286,00
27	Προμήθεια και τοποθέτηση βαλβίδας εξαερισμού 1/2"	TEM	12	9,00	108,00
28	Προμήθεια και τοποθέτηση βαλβίδας καθαρισμού 1/2"	TEM	12	9,00	108,00
29	Προμήθεια και τοποθέτηση καλωδίου 5X1.5MM	M	280	3,00	840,00
30	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροβάνας 1" AC για προγραμματιστή ρεύματος	TEM	14	37,00	518,00
31	Προμήθεια και τοποθέτηση φίλτρου δίσκων 1" - 10 ATM - 120MESH	TEM	2	280,00	560,00
32	Προμήθεια και τοποθέτηση αναμνηστικής πινακίδας προγράμματος	TEM	1	300,77	300,77
33	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπόγειου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα (σταλακτηφόροι)	M	4200	0,90	3.780,00
34	Εργασία προετοιμασίας χώρου	TEM	1	3.210,00	3.210,00
35	Προμήθεια και τοποθέτηση περίφραξης συρματοπλέγματος	M	100	150,00	15.000,00
				<b>ΆΘΡΟΙΣΜΑ:</b>	<b>137.096,77 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%:</b>	<b>32.903,23 €</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>170.000,00 €</b>

Συντάχθηκε  
Αλίartos, 18-01-2022

Θεωρήθηκε  
Αλίartos, 18-01-2022

**Ταρώνη Στέλλα**  
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.

**Βαρουξής Χρήστος**  
Πολιτικός Μηχανικός ΕΜΠ